
HOME  | 商品情報  | SEED商品一覧  | オットマン

オットマン

SEEDソファとベストマッチなオットマンです。軽くてちょうどいい位置
にノンストレスで移動できます。ソファに座ったとき、脚を投げ出すよ
うに伸ばせるのは想像以上にリラックスを誘うものです。ぜひお試しく
ださい。スツールとしてもお使いいただけます。

樹種
オーク
ブラックウォールナット

サイズ W650×D460×H370　SH340

塗色 全色対応可

オイル仕上げ +￥4,400

ソープ仕上げ +￥4,400

脚カット 不可

NFO-784

A

B

C

D

L

M

N

※ 全て税込み価格で表示しています。
※ 張地によって金額が変わります。

オーク材 ウォールナット材

この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→ Design by HIROSHI YAJIMA

¥67,100

¥69,300

¥71,500

¥73,700

¥82,500

¥85,800

¥89,100


