オットマン



_

NFO-784

N

ウォールナット材

A	¥67,100
В	¥69,300
С	¥71,500
D	¥73,700
L	¥82,500
M	¥85,800

オーク材

※ 全て税込み価格で表示しています。

¥89,100

※ 張地によって金額が変わります。



この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

SEEDソファとベストマッチなオットマンです。軽くてちょうどいい位置にノンストレスで移動できます。ソファに座ったとき、脚を投げ出すように伸ばせるのは想像以上にリラックスを誘うものです。ぜひお試しください。スツールとしてもお使いいただけます。

Design by HIROSHI YAJIMA

樹種	オーク ブラックウォールナット
サイズ	W650×D460×H370 SH340
塗色	全色対応可
オイル仕上げ	+ ¥ 4,400
ソープ仕上げ	+ ¥ 4,400
脚カット	不可